

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบแม่น้ำจาง บ้านหนอง หมู่ที่ 4 (ตลาดสดสถานีสูบน้ำ- พลังไฟฟ้า) บ้านหนองพัฒนา หมู่ที่ 9 พร้อมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลน้ำโจ้ ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 1,195 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,585 ตารางเมตร หรือตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลน้ำโจ้ เทศบาลตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	3,585.000	11.24	40,295.40	1.3642	15.33	54,970.98
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	179.200	558.00	99,993.60	1.3642	761.22	136,411.26
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	9.500	375.73	3,569.43	1.3642	512.57	4,869.41
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ณรงค์ เครือใหม่

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบแม่น้ำจาง บ้านหนอง หมู่ที่ 4 (ตลาดสดสถานีสูบน้ำ- พลังไฟฟ้า) บ้านหนองพัฒนา หมู่ที่ 9 พร้อมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลน้ำโจ้ ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 1,195 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,585 ตารางเมตร หรือตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลน้ำโจ้ เทศบาลตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,585.000	329.94	1,182,834.90	1.3642	450.10	1,613,623.37
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	33.000	277.65	9,162.45	1.3642	378.77	12,499.41
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	327.000	117.10	38,291.70	1.3642	159.74	52,237.53
7	4. งานสัญญาณไฟกระพริบ+บ1	ชุด	4.000	17,020.00	68,080.00	1.3642	23,218.68	92,874.73
8	5. ไฟฟ้าส่องสว่าง พลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	16.000	16,750.00	268,000.00	1.3642	22,850.35	365,605.60
รวมราคากลาง								2,333,092.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เลียบแม่น้ำจาง บ้านหนอง หมู่ที่ 4 (ตลาดสดสถานีสูบน้ำ- พลังไฟฟ้า) บ้านหนองพัฒนา หมู่ที่ 9 พร้อมไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ ตำบลน้ำโจ้ ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 1,195 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,585 ตารางเมตร หรือตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลน้ำโจ้ เทศบาลตำบลน้ำโจ้ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำโจ้/เทศบาลตำบลน้ำโจ้

ณรงค์ เครือไหม

(ณรงค์ เครือไหม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประสิทธิ์ ปิงยศ

(ประสิทธิ์ ปิงยศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นพดล ใจหล้า

(นพดล ใจหล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

